
COMBINAISONS POUR LES ENFANTS – GUIDE DES TAILLES

2 MM COMBINAISON DE PLONGÉE POUR LES ENFANTS (DÉBUTANTS)

LONGUEUR DE LA
COMBINAISON

TOUR DE TAILLE

LONGUEUR DES
MANCHES

CIRCONFÉRENCE
DE COU

LONGUEUR DE JAMBE

TOUR

A

B

C

D

E

101-105CM

53-55CM

51CM

55CM

25CM 26CM 27CM 28CM 29CM 30CM 31CM

106-110CM

56-58CM

53CM

57CM

111-115CM

59-61CM

55CM

59CM

117-122CM

62-64CM

57CM

61CM

123-127CM

65-67CM

59CM

63CM

128-132CM

68-70CM

61CM

65CM

134-139CM

71-73CM

63CM

67CM

A
B

E

C

D

Veuillez noter qu’il existe une tolérance de +/- 2 cm pour toutes les mesures fournies.

3-4 ANS 5-6 ANS 7-8 ANS 9-10 ANS 11-12 ANS 13-14 ANS 15-16 ANS



COMBINAISONS POUR LES ENFANTS – GUIDE DES TAILLES

3/2 MM COMBINAISON DE PLONGÉE POUR LES ENFANTS (INTERMÉDIAIRES)

A

B

C

D

E

3-4 ANS 5-6 ANS 7-8 ANS 9-10 ANS 11-12 ANS 13-14 ANS 15-16 ANS

101-105CM

53-55CM

51CM

55CM

25CM 26CM 27CM 28CM 29CM 30CM 31CM

106-110CM

56-58CM

53CM

57CM

112-116CM

59-61CM

55CM

59CM

117-122CM

62-64CM

57CM

61CM

123-127CM

65-67CM

59CM

63CM

128-133CM

68-70CM

61CM

65CM

134-139CM

71-73CM

63CM

67CM

A
B

E

C

D

Veuillez noter qu’il existe une tolérance de +/- 2 cm pour toutes les mesures fournies.

LONGUEUR DE LA
COMBINAISON

TOUR DE TAILLE

LONGUEUR DES
MANCHES

CIRCONFÉRENCE
DE COU

LONGUEUR DE JAMBE

TOUR


